
. CíSio^mlc^j/objednatele: O i-co CjoXouš 
v'--^p^^^taT^iívy zhotovitele:

SKansKa DS a.s.: 760030 13666 5 632 Stavby silnic a železnic, a.s.: 1521.8070094THR
Metrostav a.s.: D4/32/2008 Dálniční stavby Praha, a.s.: DSP/SDI/40-2337/08/62
Pražské silniční a vodohospodářslé stavby , a.s.: 9-3214

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod
byl sepsán dne měsíce 2008

mezi
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným :
(dále jen "objednatelem") na jedné straně 

a
Skanska DS a.s., IČ: 26271303, DIČ CZ26271303, se sídlem v Brně, Bohunická 133/50, 
PSČ 619 00,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B., 
vložce 3685, jednající

(dále jen „účastník sdružení44 nebo 44vedoucí účastník sdružení44) 

a
Stavby silnic a železnic, a.s., IČ: 45274924, DIČ CZ45274924, se sídlem v Praze 1, Národní 
třída 10, PSČ 113 19, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu B, vložce 1561, jednající

(dále jen „účastník sdružení44)

a
Metrostav a.s., IČ: 00014915, DIČ CZ00014915, se sídlem v Praze 8, Koželužská 2246/5, 
PSČ 180 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, 
vložce 758, jednající

(dále jen „účastník sdružení44)

a
Dálniční stavby Praha, a.s., IČ: 40614948, DIČ CZ40614948, se sídlem Na Bělidle 198/21, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddílu B. vložce 744. iednající

(aaie jen „ucastniK saruzeni")

a
Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s., IČ: 45273910, se sídlem Dubečská 3238, 
100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,



ve sdružení s názvem „SdruženI Hulín - Fry šták44 založeném dne 25, července 2008 
smlouvou o sdružení, č. Skanska DS a.s.: 762002000342, č. Stavby silnic a železnic, a.s, : 
014/08 SDR, č. Metrostav a.s.: D4/26/2008, č. Dálniční stavby Praha, a.s.: DSP/SSD/40- 
2337/08/7, a č. Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.: SDR 19/2008 podle 
ustanovení § 829 a násl. zák, č. 40/1964 Sb„ občanského zákoníku, v platném znění.

Protože si objednatel přeje, aby stavba R49 490! Hulín - F rys ták, ISPROFIN 3272851067 
byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
6=555,558,931,- bez DPH, kalkulovanou takto:

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé,

Název
stavby

Cena stavby 
bez DPH v Kč

Provizorn í
položka pro 

rezervu 10 %

Nabídková cena 
stavby bez DPH

DPH Celková nabídková  
cena s tavby

(a) (b) = 1 0 % z
části (a)

(d) (e) = (c) + (d)

R49 490! 
Hulín - 
F ryš ták

5,959.599.028,- 595.959.903,- 6.555.558.931,- 1.245.556.197,- 7.801.115.128,-

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce „R49 4901 Hulín -- 
Pryšíálť1 vyhlášenou dne 9.června 2008 pod číslem 60018459.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č.2 ze dne 7.července 2008
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
í , části 4 zadávací dokumentace)
- Plán prací a časový plán, zadání části prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)



- Prohlášení o zajištěni betonových a asfaltových směsí (vyplněný formulář
4.4.7 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohou)
- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
4.4.9 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 4. července 2008

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v 
souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven v sedmi stejnopisech z nichž dva obdrží 
objednatel a pět obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

V Praze, dne C . V]

Za objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Skanska DS a.s.



Stavby silnic a železnic, a.s.

Metrostav a.s.

Dálniční stavby Praha, a.s.

Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s



Ověření - vidima»,e 

Ověřuji, že tento opis složený z ... 

listů doslovně souhlasí s listinou , 

z níž byl pořízen, složenou z  ......i,

V Brně dne 2 3 "03" 2011

notářka v Brně



Sdružení Hulín - Fryšták 
Skanska DS a.s. (vedoucí účastník) 
Bohunická 133/50 
619 00 Brno

Značka: 12436/2008-10113

V Praze dne ^  ^ ' 2008

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, jakožto 
veřejný zadavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „R49 
4901 Hulín - Fryšták", zahájeném dne 9. června 2008 uveřejněním oznámení o 
zahájení zadávacího řízení v informačním systému o veřejných zakázkách pod ev. č. 
60018459 („Zakázka"). Vám podle § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, oznamuje následující:

I. Hodnotící komise hodnotila v zadávacím řízení na zadání Zakázky dvě nabídky 
níže uvedených uchazečů.

i i. Nej vhodnější nabídkou podanou na realizaci Zakázky je nabídka s pořadovým 
číslem 2., která v hodnocení dosáhla celkového počtu 87,78 bodů, podaná 
sdružením uchazečů „Sdružení Hulín - Fryšták", jehož členy jsou:

1. Skanska DS a.s., IČ: 26 27 13 03, sídlo: Brno, Bohunická 133/50, PSČ 619 
00 (vedoucí účastník),

2. Stavby silnic a železnic, a.s., IČ: 45 27 49 24, sídlo: Praha 1, Národní třída 
10, PSČ 113 19,

3. Metrostav a.s., IČ: 000 149 15, sídlo: Praha 8, Koželužská 2246, PSČ 180 
00 ,

4. Dálniční stavby Praha, a.s., IČ: 40 61 49 48, sídlo; Praha 5, Na Bělidle 
198/21, PSČ 150 00, a

5. Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s., IČ: 45 27 39 10, sídlo:
Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00.

III. Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, sídlo; 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, který podal nabídku s pořadovým 
číslem 1., s celkovým počtem 86,06 bodů.



IV. Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky 
s pořadovým číslem 2. jako nejvhodnější, neboť tato nabídka byla podle 
hodnotících kritérií Zakázky vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



Díl J Čá.sí 2 F o r m u l á ř  dopi.su n ab í dk y ,  
p ř í l ohy  k n a b í d ce  a zv l áš tn í  př í lohy k na bitka’

„ S d r u ž e n í  Hulín -  F r y š t á k "

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: R49 490X Hulín -  Fryšták,
ISPROFIN 327 285 .1067

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky R49 4901 Hulín -  
Fryšták zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a 
Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní 
přílohy k nabídce a dodatku zadávací dokumentace č, 2 ze dne 7.Července 2008.

Tímto nabízíme provedení a dokončení .stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Název
stavby

Cena stavby 
bez DPH v Kč

Provizorní 
položka pro 

rezervu 10 %

Nabídková cena 
stavby bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena stavby

(a) (b) = 10% z 
části (a)

( c W a U í b )  ' (d) (e) = (c) + (d)

R49 4901 
Hulín - 
■Fryšták

5.959.599.028,- 595.959.903,- 6.555.558.931,- 1.245.556.197,- 7.801.115.128,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce ■ 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že provizorní položka pro rezervu je  samostatnou položkou nabídkové ceny a na 
její čerpání nevzniká nárok ani v okamžiku přijetí nabídky a podpisu Smlouvy o dílo.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou a zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých hodnotících 
kritérií:

Hodnotící kritérium Hodnota

Nabídková cena stavby bez DPH 6.555.558.931,-

Lhůta pro uvedení stavby do provozu 35 měsíců

Délka záruční doby na vozovkové souvrství asfaltové 63 měsíců

Délka záruční doby na vozovkové souvrství betonové 65 měsíců

Délka záruční doby na nosné konstrukce mostů 66 měsíců

Délka záruční doby na hydroizolace mostů 120 měsíců

Ř editelství silnic a dálnic ČR.
K.49 4901 Hulín-Fryšták
Stavební práce v otevřeném  řízení



„ S d r u ž e n í  Hulín -  Fryšták"

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhúly. 
Potvrzujeme, že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu 
nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

Roflitelství silníc a dálnic ČR Díl 1 ČYi.st 2 F o rm u lá ř  dopisu msbídk;y.
R49 4901 Hidm-FryŠták přílohy k nabídce a /.v lásiní přílohy k nab ídce
Stavební práce v otevřeném řízení

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. 2 ze dne 7 .července 2008
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
- Plán prací a časový plán, zadání části prací (vyplněný formulář 4,4.6 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Prohlášení o zajištění betonových a asfaltových směsí (vyplněný formulář
4,4.7 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohou)
- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
4.4.9 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme s 
realizací díla co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme stavbu v 
souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je  jim  připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

Podpis funkce

Podpis funkce

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení společností



„ S d r u ž e n í  Hulín -- F r y š í á k “

Skanska DS a.s., Stavby silnic a železnic, a.s,, Metrostav a.s., Dálniční stavby Praha, a.s., 
Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s. sdružených na základě smlouvy o sdružení 
ze dne 25. července 2008 pod názvem „Sdružení Hulín - Fryšták“ a zastoupených 
vedoucím účastníkem sdružení - Skanska DS a.s.

Adresa: Skanska DS a.s., Brno, Bohunická i 33/50, PSČ 619 00
Stavby silnic a železnic, a.s., Praha 1, Národní třída 10, PSČ 113 19 
Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2246/5, PSČ 180 00 
Dálniční stavby Praha, a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s., Dubcčská 3238, 100 00 Praha

Adresa sídla sdružení je  adresa sídla vedoucího účastníka sdružení Skanska DS a.s, Brno, 
Bohunická 133/50, PSČ 619 00

Ředitelství silnic a dálnic ČR Díl j. C;í,st 2 F orm ulář  dopisu nabídky,
R49 4901 Hulín-Fryšták přílohy k nab ídce  a zv láštn í přílohy k nab ídce
Stavební práce v otevřeném  řízení

Datum: V Brně, dne 31. července 2008



Ředitelství silnic a dálnic ČR
R49 4901 Hulín-Frystále
Stavební práce v otevřeném  řízení

I)íí 1 C á s 1 2 F o r m u ! ó ř  dop isu  n a b í d k y , 
p ř í l ohy  k  nab ídc e  a zvl áš tn í  p ř í lohy k nab ídce

„ S d r u ž e n í  Hulín  ~ F r y š t á k "

p ř íl o h a  k  n a b íd c e

Název stavby: R49 4901 Hulín - F ryšták

Název článku Článek VOP Údaje

Název a adresa objednatele_ 3.1.2.2 Ředitelství silnic a dálnic ČR
a 1.3 N a P ankráci 546/56, Praha 4

Název a adresa dodavatele 1.1.2.3 Skanska DS a.s., Brno, Bohunická
a 1.3 133/50, PSČ 619 00

/vedoucí účastník sdružení/
Stavby silnic a železnic, a.s.
Praha 1, Národní třída 10,
PSČ 113 19 
/účastník sdružení/
M etrostav a.s., Praha 8, 
Koželužská 2246/5, PSČ 180 00
/účastník sdružení/
Dálniční stavby P raha , a.s., Na
Bělidle 198/21,150 00 Praha 5 -
Smíchov
/účastník sdružení/
Pražské silniční a 
vodohospodářské stavby, a.s. 
Dubečská 3238, 100 00 Praha
/účastník sdružení/ 
sdružených pod názvem 
„Sdružení H ulín - F ryštá lť1

Název a adresa správce stavby _ 1.1.2.4 
a 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Závod Brno 
Šumavská 33 Brno

Lhůta pro uvedení stavby do provozu 1.1.6.11 35 měsíců

Lhůta pro 
dokončení stavby 1.1.3.3 46 měsíců

Záruční doba: 1.1.3,7 60 měsíců pro mosty a 36 měsíců
pro komunikace a ostatní objekty, 
ledaže Technické kvalitativní 
podmínky a/nebo Zvláštní 
technické kvalitativní podmínky



Ředitelství silnic a dáinic ČR 
R49 4901 HuLm-Fryšták 
Stavební práce v otevřeném řízení

Dii 1 Část 2 F o rm u lá ř  dopisu nabídky, 
přílohy k nab ídce a zvláštn í přílohy k nabídce

„ S d r u ž e n í  Hulín  -  F r y š t á k "

Elektronické přenosové systémy  1.3

Použité právo  ___________________  1.4

Rozhoduj ící j azyk________________  1.4

Komunikační j azyk__________________  1.4

Doba pro přístup na staveniště________  2.1

Výše záruky za provedení díla ________  4.2

Výše záruky za odstranění vad___________ 4.25

Pracovní doba . 6.5

Smluvní pokuta

Smluvní pokuta

8.7
a 14.15.(b)

8.7
a 14.15 (b)

stanoví pro příslušnou technologii 
čí objekt jinak.

Celková záruční doba na 
následující technologie či objekty 
bude činit;

(a) vozovkové souvrství 
asfaltové 63 měsíců

(b) vozovkové souvrství 
betonové 65 měsíců

(c) nosné konstrukce mostů 
66 měsíců

(d) hydroizolace mostů 
120 měsíců

fax

právo České republiky

čeština

čeština

v den zahájení prací 

10 % Přijaté ceny stavby bez DPH 

3% Ceny díla bez DPH 

Bez omezení

Nedodržení Lhůty pro uvedení 
stavby do provozu - 0,05% Přijaté 
ceny stavby za den

Nedodržení Lhůty pro dokončení 
stavby - 0,05% Přijaté 
ceny stavby za den



„ S d r u ž e n í  Hulín -- F r y š t á k "

4,2 N epředJ ožení zár u k y za pro ve den í
díla v požadované lhůtě 
40.000.000,- Kč.

Procento pro úpravu
- cen provizorních p o lo žek ___________ __  13.5 (b) 10%

Úpravy kvůli změnám v nákladech 13.8 pro platby každý měsíc

Příslušná aplikovatelná indexace bude vždy přirazena k typu objektu, s nímž věcně souvisí.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Díl i Č ást 2 F o rm u lá ř  dopisu nab ídky ,
R49 4901 Hnlín-Fryšták přílohy k nabídce a /v lá d n í  p řílohy k nabídce
Stavební práce v otevřeném řízení

Tabulky údajů úprav;

Betonové mosty
Koeficient; 
velikost ukazatele

Země původu; 
Měna ukazatele

Zdroj ukazatele; 
název/definice

a = 0,10 pevný CZ/KC
b -  0,39 CZ/KC Stavebnictví CR

Mzdy pro pozemní a inženýrské stavby
C“ 0,06 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

CB 141 Kamenivo
d= 0,11 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DF 23 Koks, rafinérské ropné výrobky
e = 0,06 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DX 265 Cement, vápno, sádra
f »  0,07 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

Dl 266 Výrobky z betonu, cementu a sádry
g = 0,09 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DJ 271 Železo, ocel, feroslitiny
h -  0,06 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DJ 281 Kovové konstrukce
i -  0,03 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců

DK 295 Stroje pro určitá hospodářská odvětví
j -  0,03 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DM Dopravní prostředky



„ S d r u ž e n i  Hulín -  F r y š t á k 1'

Ř editelství silnic a dálnic ČR Díl ! Cásí 2, F o rm u lá ř  dopisu nab ídky ,
R49 4901 H ulín-řryšták  přílohy  k nabídce n zv láštn í přílohy k nabídce
Stavební práce v otevřeném řízení

O statní objekty
Koeficient; 
velikost ukazatele

Zemč
původu;
měna
ukazatele

Zdroj ukazatele: 
název/definice

a -  0,10 pevný CZ/KC
b -  0,38 CZ/KC Stavebnictví CR

Mzdy pro pozemní a inženýrské stavby
c -  0,08 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

CB 141 Kamenivo
d -  0,17 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DF 23 Koks, rafínérské ropné výrobky
e -  0,04 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

Dl 265 Cement, vápno, sádra
f  = 0,06 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

Dl 266 Výrobky z betonu, cementu a sádry
g = 0,07 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 

DJ 273 Předvalky, plechy, dráty, profily
h = 0,05 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců

DK 295 Stroje pro určitá hospodářská odvětvíooII CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobců 
DL 313 Kabely a vodiče

j -0,03 CZ/KC Indexy cen průmyslových výrobků 
DM Dopravní prostředky

Celková záloha

Počet splátek

Začátek odpočtu zálohy_________

Amortizační sazba odpočtu zálohy_

14.2 10 % Přijaté ceny stavby (bez DPH a 
provizorní položky pro rezervu)

14.2 záloha bude poskytnuta na každý 
kalendářní rok ve splátce v hodnotě
10% ročního objemu prostředků 
schválených v rozpočtu SFDI pro tuto 
stavbu až do uplynutí lM ty pro její 
dokončení.

14.2 (a) Potvrzení platby následuj ící po
poskytnutí zálohy

14.2 (b) 15% částky každého Potvrzení platby



'14.2 

14.15 

18.1

Ř editelství silnic a dálnic ČR
R.49 4901 H ulm -Frysiák
Stavební práce v otevřeném řízeni

18.3

Meny a poměry 

Měna p latby__

Lhůty pro předložení pojištění:
(a) důlcaz o pojištění
(b) příslušné pojistky __

Minimální částka 
pojištění odpovědnosti  ______

Dii I ( Visi 2 Kur mu  l á t  dopisu  na b í d ky ,  
p ř í lohy I: na bidet; n zv l á š tn í  p ř í l ohy  k  n ab íd ce

„ S d r u ž e n í  Hu!ín ~~ F r y š t á k “

100 % v české měně

koruna česká, podle Dopisu nabídky

90 dnů 
90 dnů

1 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Paxafy osoby podepisující nabídku^ 

Datum: V Brně, dne 31. července 2008



„ S d r u ž e n í  H ulín F r y š t á k "

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: B.49 4901 H ulín - F ryšták

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky R49 
4901 Hulín - Fryšták, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Provedeme minimálně 55% z objemu prací (55% z nabídkové ceny díla) vlastními 
kapacitami, přičemž za vlastní kapacity považujeme (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s 
uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky.

2) Pokud zbývající % podíl objemu prací nebudeme provádět vlastními kapacitami, 
zavazujeme se předložit zadavateli na vyžádání návrh subdodavatelských smluv, u 
nichž objem uvažované subdodávky překročí 5% z celkového objemu zakázky, 
přičemž zajistíme, aby tyto smlouvy nepodléhaly mezi osobou uchazeče a 
potencionálním subdodavatelem obchodnímu tajemství, a to ani v omezeném rozsahu.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

4) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž  je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý, 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn 
údělem takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

5) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli' takovýto okruh informací 
oznámit.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Díl i ď asi 2 F o rm u lá ř  dopisu nab ídky ,
R49 4901 Hulín-Fryšták přílohy  k nab ídce a zv láštn í přílohy k nabídce
Stavební práce v otevřeném řízení



Ředitelství silnic a dálnic C it Dii ! Část 2 PormniiVř dopisu nab ídky .
R49 4901 Hulm-FryŠíák přílohy k uabídco n zvlásioí přílohy k nabídce
Stavební práce v otevřeném řízení

„ S d r u ž e n í  Hulín -  F: r y š t á k “

6) 2  důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastni a kapacity naších subdodavatelů a v případě, 
že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně 
zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. 
dne každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), 
jejichž kapacity se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

7) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión korun 
českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty provedeno formou 
zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách 
nejsou tímto našim závazkem dotčena.

8) Po skončení realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a v případě, že 
podíl prací provedených vlastními kapacitami nedosáhne % uvedeného v odstavci 1 
Zvláštní přílohy k nabídce, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 
y% z celkové ceny díla (kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, 
které nám byly vyplaceny nebo na které nám vznikl nárok v průběhu realizace stavby, 
nikoliv nabídková cena), kde „y“ je  počet procentních bodů, o které by byl po 
konečném vyhodnocení stavby nižší náš podíl na realizaci díla oproti podílu, k němuž 
jsme se zavázali v odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce. Bereme na vědomí, že 
zadavatel je  oprávněn, nikoliv však povinen v odůvodněných případech povolit 
výjimku z předepsané procentní hranice podílu prací provedených vlastními 
kapacitami podle odstavce 1 Zvláštní přílohy k nabídce, a to k naší předchozí písemné 
žádosti. - Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem 
dotčena.

Současně se zavazujeme, že průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a technické 
podmínky dané díly 2 a 3 zadávací dokumentace.

Parafý osoby podepisující nabídku_
*

Datum: v Brně, dne 31. července 2008



Ředitelství silnic a dálnic ČR
R49 4901 Hulín-Fryšták
Stavební práce v otevřeném řízení

„Sdružení Hulín -  Fryšták"

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DODATKŮ 
K ZADÁVACÍ DIKUMENTACI

Společnost Skanska DS a.s.,
se sídlem: Brno, Bohunická 133/50, PSČ 619 00,
IČ: 26271303
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3685,

jakožto vedoucí účastník sdružení oprávněný jednat jménem uchazeče ( Skanska DS a.s, 
Stavby silnic a železnic, a.s., Metrostav a.s., Dálniční stavby Praha, a.s. a Pražské silniční a 
vodohospodářské stavby, a.s. ve sdružení „Sdružení Hulín - Fryšták") v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na stavební práce „R49 4901 Hulín - Fryšták", zahájeném zadavatelem dne 
9. června 2008 uveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení v informačním systému o 
veřejných zakázkách pod ev, 5. 60018459 („uchazeč"), tímto prohlašuje a potvrzuje, že:

obdržel jeden dodatek označený jako Dodatek č.2 ze dne 7. července 2008, který tvoří 
součást Smlouvy o dílo a je  uveden v Dopise nabídky a Souhrnu smluvních dohod.

V Brně, dne 31. července 2008



D a t u  m / Č  a s : 

S o u b
Č. Režim 

0215  V y s i l

( prr

O

s.

*  *  *  H l á š e n í  o v ý s l e d k u  k o m u n i k a c e  ( 8 . č e c ,  2 0 0 8  1 1 : 0 4  ) *  *  *
1) SKANSKA OS z.  7 6  8RNO 5 4 7 2 1 2 3 1 62)

8.  Če c .  2 0 0 8  1 1 : 0 3

S t r a n a
C í l o v á  s t a n i c e  S t r .  V ý s l .  N e o d e s l .

3n í z parně t i 2 2 1 4 0 7 3 1 0  S. 1 OK

i n a  c h y b y
Ch.  1)  P ř e r u š e n f ^ n e b o  c h y b a  t e l ,  l i n k y  Ch.  2)  O b s a z e n o
Ch.  3 )  B e z  o d p o v ě d i  ' Ch.  4)  N e n í  f a x o v é  s p o j e n í
Ch.  5 )  P ř e k r o S e n a  m a x, v e l i k o s t  e —m a i l u .

SKANSKA

W flL, COTSHAU & KAKGES V .O .* . 
KTfíO\rt<*é náměstí 193/2 
1ÍO OO Praha "1

Skanska. DS

M * »
it ie t v  

Td+m n a  K ř t i l  11) 
»  W IESittlU

butucsxSxtb

Sj5«venes 2003

Ve/ejni « k í2ka .R49 4901 Hulín . Fřyftík- 
Potvizant přijití Dodatku t-2

POtwziíeme pí|élí dopteo za dfe 7.Savenů9 2008— Dodaíta á  2 k za- 
dávacJ ddtamenfad vjíe  uvedené wřejtíS zakézky zve/funěná virfam aSrín) 
systému o vefc^tfeh zetózfcécfi pod Stíera 60016459.

S pozdravem

" (udácj tí éifalptltog

í&uouM.fi&Ozaaiin



07 2 0 0 8  PO 2 1 : 0 4  FAX + 4 2 0 2 2 1 4 0 7 3 1 0  W E I L  GOTSHAL S k a n s k a  DS a,  s .  E l O O l / 0 0 2

+ 4 2 0 2 2 1 4 0 7 3 1 0
WEIL
GOTSHAL Weil, Gotshal & Manqes s.r.o. FAX COVER PAGEV V v_ 11, vjui-oi IUI 1 iui J  ‘1 1 w > J- Y -L/J.V x

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, Charles Bridge Center, Křižovnické nám. 193/2, Main Phone: (420) 221 407 30( 
110 00 Prague 1, Czech Republic Main Fax: (420) 221 407 310

TOTAL 
PAGES: 2

{including this page)

d a t e : 7. července 2008
PLEASE SEND;
□  IMMEOIATELY 0  ASAP 
SENDER’S DIRECT DIAL:

FROM: EMAIL:

PLEASE DELIVER TO: FAX NUMBER: PHONE NUMBER:

1- Skanska DS a.s., IČ: 26 27 13 03, 
( Brno, Bohunická 133/50, PSČ 

619 00

547 212 316

O cO M M EN TS;
Vážení,

jakožto dodavateli, kterému byla poskytnuta zadávací dokumentace veřejné zakázky „R.49 4901 Hulín - 
Fryšták”, oznámení o které bylo uveřejněno pod č. 60018459, Vám v zastoupení zadavatele v souladu s 51. 10 
dílu 1, části 1 zadávací dokumentace zasíláme změnu zadávací dokumentace -  Dodatek č. 2, spočívající v 
opravě článku 1.7.1 Upřesňujících informací Správce stavby uvedených ve Zvláštních technických 
kvalitativních podmínkách v dílu 3 části 2 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky.

Dodatek č. 2 tvoří v souladu s cl. 10.3 dílu 1, části 1 zadávací dokumentace Zakázky součást Smlouvy o dílo 
a dodavatelé jsou povinní uvést jej v Dopise nabídky, Souhrnu smluvních dohod a v potvrzení dle čl. 14.2.2 
dílu I, části 1 zadávací dokumentace Zakázky.

i'
Ole čl. 10.2 dílu 1, části 1 zadávací dokumentace Zakázky jste povinni tam uvedeným způsobem potvrdit přijetí 

r  Dodatku č. 2. Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.

Dodatek č. 2 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „R49 4901 Hulín - Fryšták”

Ustanovení zadávací 
dokumentace

:

Původní znění N ahrazufe se zněním

DÍL 3, ČÁST 2, Zvláštní 
technické kvalitativní 
podmínky, Upřesňující

Je zakázáno oceňovat práce 
nulovou jednotkovou cenou 
s tím, že požadované práce

Je zakázáno oceňovat práce 
nulovou jednotkovou cenou 
s tím, že požadované práce

T h is  fa csim ile  m essa g e  is  intended o n íy  fbr u se  o f  th e  individua! or  en tity  nam e  
ab ove, and m ay con taín  confldentia l and/or le g a lly  p riv ileged  m form alion. If  
ih c reader o f  this m essa g e  is n ot the in tended  recip ien t, oř the em p ioyee  or 
agent resp on sib le to d eiiver  it to the in ten d ed  recip ien t, you  are hereby no lificd  
lhal any ď issem inalion , d islribu lion  oř co p y in g  o f  th is com m u n ication  is striedy  
prohibited . ! f  you  h a v e  received  th is com m u n ication  in  error, p lease  
im m cd ia ie ly  n o tify  us b y  telep hon e, and retům  the orig inál m essage to us at the 
ab ove address v ia  the posta! serv ice . Thank Y ou .



07 20 08 PO 2 1 :0 4  FAX + 4 2 0 2 2 1 4 0 7 3 1 0  WEIL GOTSHAl» S k a n s k a  DS a . s , © 0 0 2 / 0 0 2

+ 4 2 0 2 2 1 4 0 7 3 Í 0

informace Správce stavby, 
článek 1.7,1, první 
odstavec, druhá věta.

jsou zahrnuty v jiné 
položce, ledaže k takovému 
způsobu ocenění udělí 
zadavatel zvláštní pokyn.

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace se nemění. 

S pozdravem

^  „ lf you do not recelve legibíe copies o f all pages, please contact Uie Sander.

ATTY. NO.: 2639 CLIENTMATTER NO.: 69306,0001 ROOM NO.: PREPARED BY:

TRANSMITTED BY: DATE: COMPLETED TIME: D A M  D p M

(

Í J

2


